
vtřejnopr*vní rmlouva uznvřená měnttm &§rrřoviac * uhcí'fiaj*čov
Podle rrst, §63 oďs[, l. zákona é, 12el2a00 §b., o obcíclt, ve zn§ni pozctějšíetr přeilpisťr

čt. t
Slnllrvní str*ny

M§sto l{ořttvice, IČ: 0a7j.3242
zastrritptlné stnrostou města Dr. Irrg. Jiřínr Peřinou
se sicllenr 26B 01 lrlořovice, PaIacltélro rrárn, 2
.pťíslušnost rlo správního olrvoďu olrce s rozšiřenou působrroslí í,,Iořovict:
(dťrlc.ien ,,ll,ičsto [ [ořovice .')

a

Obec Zaječov, 1Č: 00234044
zasto upená starostko u o bce lrenort Ncrbeclovo u
se sídlern Zajočov 2{:,5,26Ť 63 Zqečav
příslušnost clo správnílro obvodu obce s rozšít"enou působností .l-]ořovjce
(dále jen,,ob§c Zaječov")

na záliladě usnesení racly mčsta l-lořovice ze cltte 30,5 20lB č.
olrce Zaiečov ze dne .n'i.,{i,,".illť], l, l,,lt.,;',i; uzavira.ii tlíž,e
veře,i noprávtr í snrl ortv u (dále j en,,snúotwa..) :

lrl. a ttsnes*ní zalliltpitclstva
r"tvcdend stnlLtvní slrany tntcl

čl. tl
PřcdmČt smlouvy a smluvní rozsah výlronu přenesenó pťlsllblnosťi

1, V sr.l:ulaclu s ustanovenínr § 63 oclst. 7 zát<onao obcíclt, r,e zrrění pcl;^dě,iších pt"ecprLlťl, l
§ LlštanovellÍm § t05 zákana č. }san}rc §b,, o odpovědnosli z.a přestttpky a řizení o rriclr.
lrudou orgánY rněsta Hořovice s ůčinností ocle dne t. 1 , 201 9 1,ytionárvat nanri.sto tlrgárrťt obcc
Za3eČov Přenesenou PŮsobnost na ťiseku proledrrávání pl'estupllťl v rozsahtt v),lnezr:nr:in
v ustattovení § 61 zákon a Č, 2SaDOió Sb., o odpověclnosti za piest.uplty a Ťí:ení o nich.
2, Na zálrladě této smlouvY btrdou orgárry mčsta l{ořovice rrrístnč příslLr§rrýn:i spr:livnirrri
orgány v l'ízeních o přesturpcíclt pro správni obvod obce zaječor,.
3, SPrávní PoPlatkY a rráklady řízení vybírané Městskýnr ťrřaclerrr l:Ioř,ol,ice pťi plriěrri réto
slrrlottvy jsou příjrneln niěsta Hořovice.
4. Výnos pokut uloženýclr orgány města Hořovice při plněn{ této strrl*n,,,y,|,s přijrrrer.n t.nčsta
} Iořovice, není-1i zákonern starroveno jinak.



5. Výl<on ve věcech,r}še ul,eclených 1:řestrrpkťr zahrnrr.le vc<lcni 1lřeslrrilliilvó agcrrd3'za tlb*t:

Za3ečov včetně veškeré. doltumetttace, vyntáháni v přípatlě lrnplnční rrlož;*nýclr poviitriolíÍ,

sr{ělení prr: orgány činrró v §,estnltn a soucltrítn řízeni, sclčlení pro zdravoi,iri pr:rjišt'nvrrv

čt..nxu

ť}hrarl* nátrlnrlú

i. Za výlcolt činrrtlsti, která je pře<íttiěterrr iďo stnitiuvy, v rtt,{";tltlén} ťOz§aliu pi:sityLrrt; {ltirl

7,alečov ze svólto rozpočtrr tněstrt }:lořovicc přispěvek na výktlrr siátní spt,itvy jr:ciettlrrá1 l'*iir;i;

na jeho účet číslo 19_0363886349/0800, ve<lený u Českó spořitelny, a. s. lLrlř:oviot), a tro Liil

zálclacŤě faldurry vystavené v následtliícírrr lcalenclářnítt tocc. Pi,Íspóvr:lc je stalloven i:arrŠiální

částkou 2000,_ I{č za'kažclý prc,ieclnanÝ přestr"tpelc, spacla.iloí rlrr slrrávuÍlro obvoclu otx;t:

'/,,aiečov, ulroŇený pravontocnýlrr rozhodnrttint, a 500,., I(č za kaž.clý o<iložený piostLri-rt:li.,

spadující do sprrivrrílro obvodu obce Zaječov,

t. Za přestupek spatlaiíci do správniho obvtldtr obce ZajcčOi/ s(, ;:otlrlžuji i r-,znátrrcrrj

postorrpená tněstu blořovice ztolro clťrvodrt, že 1:achatel sr: zclrž:Ltitl nobo pt'arrt1* ne;lrtr ilá
trvalý pobyt v r.rbci Zajeélsv. Počítají se přestupky vyť,izaú r, přt:de}rázcjír,irrr ltaji:Ltrlirírrítrr

ťoce. F'aktura bude splatná do 15ti dnů ode dne jejiho 1,ys|aveni.

3. Jednínr přestupkem se rozttmí veškeré závadovéjednání pi'ičítané jeclni crsolrě v _iedirotri

clošlérn oznátnení o přestupktt nebo vjednorn řízení ralrájetttinr se sottlrlasen osoby Pi'imo

postiženó spáchánini pře§tup](tl,

čl. rv
Doba trvárrí srrrlotrvy

l, Tato sttlouva se ruavírá rra dobu neurčitou s r4ipovědní lhůtou 3 trrěsice, lcterá začiirá běŽei

od prvního clne měsíce, rrásledujíciho pcr doručení výpovčcli clrLrhé stnlltvrlí stltlnČ,

2, Výpověd' se vyhotoví rle dvcru sl,ejrropisech. Stnluvní strana, literii obdržela. vÝptlvěcl', ;:itŠtrt:

Kraislcómu úŤadu StŤecločeského kLaje,ieden stejnopis výpovědi s potvlzcnÍltt clata převzeíÍ,

čt. v.
v"áv ěr ečná u stx n o ve tt í

i. Tato smlouva je uzavřena dnolTt, k<íy rozhoclnuti l(rajslcélro úiarilr StřecloĎesltého ltraje o

rrdělení souhlasu s uzavřeninr této srnlouvy tlabude právní moci,

2, Smluvrrí strany zveřeini veřejnoprávní snrlouvttbczodkladně pil jtjilrr ttzavření na Úřednírlr

deskách svých otreoníolr úŤaclů nejméně po dobu 15 clnr'r,

3, Po dobtr platnosti tóto smlouvy vyvěsí smlrrvní strany na irřednich cleskách svých obeoniclr

úi,adů sděleni o r;zavření této srn]ouvy a jejinr předmětu

4 fu.to stnl0uvLtje rnožno ztněnit potrze písemnorr dolroclorr strrlu.,n,íclr :]ll$n a se sotlltlttiicilr

lft ajského úřadu §tředočeského kraj e,



5. Tato smloLtva se vyhotovuie ve třeclr stejnopisech § l}latllostí triig,itiáiu, ,t. tlichř.,liaž_rlá :\trí]íl,1.

obdrží jeden stejnclpis a jeden stejnopis vetYejnoprávní stlloLtvi, s 1:řílolrcrrr o}irlržj l{rtrjslry ťli'all

§tředočeskólro lrraje spolu se žáclostí o souhlas s uzavřelrítn veřejnoprá-vní smlctuvy.

6..Příloh,rr któto srnlouvě tvoři usnesení zastupitelstva obci: Zaieča,v, rr,lrJ.v lrrťlsta 1",Ioi'ot,ioi-:;l.

pravotnocrť rozhodnutí lfuajského ťrřadrr StřerJočesltéhti l<raic cl rrrJtilerri sorrlrlasu li ltxar,ř"elri

snrlouvy,
7, T'atcl smlo,uva vyjaclřuie sltuíečnou a svobodnou vů]i ťtčastnjliťr, .ic.jjr:liž z.á:ltvyst;i stttJolittt

př,ečetli, s jejítrr obsaltenr soulrlasi, což stvrzrrjí vlasttroručtrinri ptrrii:;isy,

Přilohy: č, 1 - usnesení rady nrěsta Hořovice č. 13l201B,ze dne30,:i,?,Ulr3

č,2*usnesenízastupitel,stvaoboeZa.lečovč.,.';.l ,':.t|;,.,, Lí:,dlie ,,,', ,:;:'.,!.:'. 1,, 1,,,1

V }Iořovicích dne 6,6.201B
, "-^- l

V Zaiečově dnc ,-- ,i' - , |" 
"í'

starcl.sta tněsta Hořovi starostka obce zaječov

Obtcní rlřad Z;aiúot

ZťeirrĚm m ríedrrí&stl *,rc, ]",§";§,h,l§,l§
,ir

5.i e z fiední d§ky *ru """"""""""""",*

n /'-i/ h,,l:, :.l,

,',,, tlt}lir,r": l,
r'{ ] ,,./]",\\ " /','

ll,-;ffi.;.,,


